13.07.2023г. №97
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об аннулировании адресов, исключении из адресного реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", рассмотрев Акт осмотра №1 от 11.07.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации по причине прекращения существования объекта, исключить из адресного реестра индивидуальный жилой дом, расположенные по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Алексеевское, рп. Алексеевск, ул. Пушкина, д.19. (Уникальный идентификатор: 6e46f4bc-8528-4b12-9609-85b47e344359)
1. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете “Вестник» и разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы Алексеевского
муниципального образования                                                                  Е.В. Черных